

**Referat og protokoll fra styremøte 9-2021 i  
Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

<b>Tid:</b>	<b>13. desember 2021, kl. 10.00-13.00</b>
<b>Tilstede:</b>	Eva Merete Bjerkholt, Tony Burner, Berit Bratholm, Solfrid Bratland-Sanda, Pia Gulbrandsøy, Sigurd Hareide, Tor Erik Jensen, Mette Kammen, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Elsa Kristiansen, Arnulf Myklebust, Vivienne Welsby og Ansgar Ødegård
<b>Forfall:</b>	
<b>Sted:</b>	Zoom
<b>Referent:</b>	Sigurd Hareide

**Sak 78/21: Godkjenning av referat**

**Vedtak:**

*Referatet er godkjent.*

**Sak 79/21: Oppfølging av sak 58/21 – vedtektsendringer og endringer av retningslinjer**

**Vedtak:**

*Saken flyttet til neste møte pga. tidsnød.*

**Sak 80/21: Valgkomitéens arbeid frem mot årsmøtet**

Følgende av de sittende styremedlemmer avslutter sin periode til sommeren og er valgbare ved kommende årsmøte dersom de stiller til valg:

*Hovedtillitsvalgt:*

Berit Bratholm – stiller igjen. Har arbeidet i 50 % stilling som hovedtillitsvalgt siden 1. august. Ønsker å gå tilbake til ca. 80 % stilling som hovedtillitsvalgt.

*Øvrige styremedlemmer på valg:*

Eva Merete Bjerkholt – stiller igjen

Tony Burner – stiller igjen

Solfrid Bratland-Sanda – stiller igjen

Sigurd Hareide – avklarer om han stiller eller ei

**Vedtak:**

*Lokallagsleder Ødegård tar kontakt med valgkomitéen og følger opp frem mot årsmøtet.*

**Sak 81/21: Saker til USN-styremøtet 16. desember**

Bratholm orienterte om saker til USN-styremøtet som utgangspunkt for drøfting:

- budsjett – forslag om å sette av lokal pott er levert fra fagforeningene.
- nedleggelse av lektorutdanning i norsk – hvordan ivaretas medbestemmelsen i slike saker ved HIU?
- strategisk plan – høringsvar spilt inn i eget notat fra Forskerforbundet, understreke viktige momenter igjen i IDF angående betydningen av bedre prosess og medvirkning.
- varslingsordningen: retningslinjene er blitt bedre, tett fulgt av de tillitsvalgte og HVO hele veien. Styret bør oppnevne det eksterne varslingsutvalget, ikke rektor. Protokolltilførsel fra fagforeningene: Forslag om at fagforeningene utpeker en representant i det interne varslingsutvalget.

- koronahåndteringen ved USN: fagforeningene deltar i beredskapsgruppen med representant fra NTL, rektor er i direkte kontakt med departementet. Lokallagsstyret ønsker orientering om begrunnelser til de ansatte når USNs koronatiltak går ut over nasjonale og regionale/kommunale råd.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering. Innspill til IDF: Forskerforbundet ønsker at USN-ledelsen i informasjonen til ansatte og studenter i større grad gir begrunnelser når koronatiltak går ut over nasjonale og regionale/kommunale råd.*

**Sak 82/21: Arbeidsgruppen om arbeidsplanprinsipper**

Ødegård, Hareide og Bratholm orienterte om saken. Ødegård har deltatt i tre møter så langt, Hareide i to. Det er ett møte igjen på nyåret. Bratholm og Ødegård deltok i I-møte med ledelsen om saken 8. desember. Forskerforbundet har spilt inn manglende informasjon til de ansatte i saken og at det er problematisk å ikke ha høring. Arbeidet i arbeidsgruppen er omfattende. Forskerforbundets representanter i arbeidsgruppen har arbeidet ut fra Forskerforbundets nasjonale politikk om forholdet mellom de to karriereveiene i forhold til forsknings- og karriereutviklingsmuligheter og forsøkt å ivareta bredden i medlemsmassen vår. Forskerforbundet vil invitere til et medlemsmøte via Zoom når forslaget til nye retningslinjer foreligger etter møtet 7. januar.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

**Sak 83/21: Medlemsmøter i Zoom til våren**

**Vedtak:**

*Dato settes av AU, jf. sak 82/21 over. Videre sentrale medlemsmøter er ikke planlagt foreløpig.*

**Sakene merket med gult nedenfor (91 og 92) ble flyttet frem før sak 84/21**

**Sak 84/21: Tariffoppgjøret 2022 v/Berit**

**Vedtak:**

*Saken flyttet til neste møte pga. dårlig tid i møtet.*

**Sak 85/21: OU-seminar 21. mars: Arbeidsmiljø og varslingsordning ved USN**

Bratholm orienterte om planene så langt. En gruppe som kan planlegge seminaret er ønsket. Ødegård meldte seg. Det er behov for flere.

**Vedtak:**

*De som ønsker å delta i arbeidsgruppen tar kontakt med Bratholm innen 5. januar.*

**Sak 86/21: Arrangere seminar for tillitsvalgte i universitetssektoren 14.-16. juni**

Bratholm orienterte kort om planene. Aktuelle tema er praktisering av hovedavtalen, tariff og arbeidsmiljø (inkludert varslings).

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

**Sak 87/21: Nytt fra fakultetstillitsvalgte**

Kort runde fra de fakultetstillitsvalgte.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

**Sak 88/21: Nytt fra campustillitsvalgte**

Kort runde fra de campustillitsvalgte (med vekt på møter nedenfor):

*Vestfold: Fysisk møte på kveldstid avholdt i november, ca. 30-40 deltakere.*

*Drammen:* Julemøte avholdt på kveldstid i desember, åtte deltakere (en del frafall pga. usikkerhet om koronasituasjonen).

*Bø:* Medlemsmøte utsatt til starten av februar, mange nye medlemmer vervet.

*Porsgrunn:* Møte avholdt på dagtid, sju deltakere utenom styremedlemmene som deltok (Kammen, Welsby og Ødegård).

*Notodden:* Møte avholdt på dagtid med samarbeid på tvers av alle fagforeningene. Campusutvikling krever også arbeid med kollektivtilbudet i regionen.

*Kongsberg:* Møte på dagtid avlyst.

Alle understreket viktigheten av at medlemmene kunne møtes fysisk etter koronaperioden.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering. Det er viktig at ny campustillitsvalgt arver roll-up med reklame for Forskerforbundet fra forrige campustillitsvalgt.*

**Sak 89/21: Lokale medlemsmøter til våren**

**Vedtak:**

*De som ikke fikk avholdt møte i høst, forsøker igjen til våren.*

**Sak 90/21: Deltakelse på kurs siden sist**

Welsby presenterte fra [sektorseminar for universitet og vitenskapelige høyskoler](#).

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

**Sak 91/21: Annuum til fagansatte – erfaringer og felles politikk ved USN?**

Vitenskapelig ansatte etterspør driftsmidler. Bør det knyttes til forskergrupper slik som i ferskt forslag fra visedekan for forskning ved HIU? Burner sender ut forslaget til hele styret.

**Vedtak:**

*Lokallagsstyret kommer tilbake til saken. Fakultetstillitsvalgte sender inn deres syn på forslaget fra HIU til Burner og om de eventuelt har andre løsninger ved deres fakultet. Burner og Kristiansen får ansvaret for å følge med på saken og melde den inn igjen til behandling i lokallagsstyret.*

**Sak 92/21: Bevertning på lange elektroniske møter ved USN?**

Forslag om å ta initiativ til at USN dekker bevertning på elektroniske møter som er fire timer eller mer og der bevertning dekkes ved fysiske møter.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering. Forskerforbundet tar kontakt med de andre fagforeningene for å vurdere saken.*

**Sak 93/21: Eventuelt**

Ingen saker.